 CAPACITIVE LEVEL METERNEXON
本质安全型可选
卫生型卡箍连接
耐高压，耐高低温
可测量多种介质
可连续地监测介质的位置
可在现场校准，无活动部件
测量范围(导杆长L) 5...300cm

注：选型时，XXX替换为杆长，单位cm;T代表高温型
Installation Instructions 安装说明
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
LC2000/2TISM(XXX)304NT
XXX
(5…300)
50.5
卫生型卡盘
LC2000/2TUSM(XXX)304NT
LC2000/2TISM(XXX)304XiT
50.5
卫生型卡盘
过程连接
G外螺纹/卡盘
XXX
(5…300)
G3/4
G3/4
输出类型
mA /V
二线式4…20mA/电流输出
三线式0…10V、电压输出
二线式4…20mA/电流输出(本质安全防爆）
二线式4…20mA/电流输出
三线式0…10V、电压输出
二线式4…20mA/电流输出(本质安全防爆）
二线式4…20mA/电流输出
三线式0…10V、电压输出
二线式4…20mA/电流输出(本质安全防爆）
二线式4…20mA/电流输出
三线式0…10V、电压输出
二线式4…20mA/电流输出(本质安全防爆）
XXX
(5…300)
LC2000/2GISM(XXX)304NT
探杆长L
LC2000/2GUSM(XXX)304NT
LC2000/2GISM(XXX)304XiT
cm
XXX
(5…300)

k - 与墙壁的距离 - 可选
当液面剧烈波动时，可以起到缓冲作用。
产品订货号
OrderNO.
LC00XXX
LC10XXX
LC20XXX
LC01XXX
LC11XXX
LC21XXX
LC00XXXT
LC10XXXT
LC20XXXT
LC01XXXT
LC11XXXT
LC21XXXT
I :
U :
2线制4...20mA 电流输出3
线制0...10V 电压输出
M30 :
NPT :
G :
T :
M30*1.5外螺纹过程连接
NPT3/4
G3/4外螺纹过程连接
50.5卫生卡型盘连接
1 :
2 :
3 :
4 :
5 :
6 :
7 :
8 :
9 :
标准硬探杆型
带有FEP涂覆层的硬探杆型
带有PFA涂覆层的硬探杆型
标准高压硬探杆型
带有FEP涂覆层的高压硬探杆型
带有PFA涂覆层的高压硬探杆型
标准同轴套管的硬探杆型
带有FEP涂覆层的同轴套管的硬探杆型
标准缆式探杆型
T
304 :
316L :
Z :
探杆材质304不锈钢
探杆材质316不锈钢
探杆材质Zinc合金钢
N
LC: 电容式液(物)位计
2000 : 系列号
S : M12X1 五芯插头
探杆/缆线材质 :
3042000/ 1 G I S M1000LC
Model Number Table 选型表
 CAPACITIVE LEVEL METERNEXON
LE
V
EL
L-10
防爆类型 :
N :
Xi :
标准型
本安防爆型
MXXX :
EXXX :